dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

177H-16

85T-16

178H-16

179H-16

180H-16

181H-16

182H-16

183H-16

86T-16

184H-16

185H-16

87T-16

186H-16

88T-16

89T-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-PmanT»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

CBepeHun

Edumos AmuTpuinn Bnagnmmnposuny

002196

24.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XKN0N OOM C 3/y

XXN0OW AoM C 3/y

YKUON A0M C 3/y

KBapTUpa

XKN0N OOM C 3/y

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

XXKUION JO0M C 3/y

XXKU0N OO0M C 3/y

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

XKNJIOM AoM C 3/y

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



187H-16

188H-16

189H-16

190H-16

191H-16

90T-16

192H-16

193H-16

194H-16

195H-16

13H-16

196H-16

197H-16

198H-16

91T-16

92T-16

93T-16

94T-16

95T-16

96T-16

199H-16

200H-16

201H-16

97T-16

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

19.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

03.11.2016

09.11.2016

11.11.2016

14.11.2016

KBapTupa

KBapTupa

XXKUION JO0M C 3/y

XXKU0N OO0M C 3/y

3eMeJSibHbI Y4acToK

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

XKUION JO0M C 3/y

XXKUO0N OOM C 3/y

KBapTupa

KBapTupa

30aHune c 3/y

XKN0N OOM C 3/y

XXNom aom ¢ 3/y

KBapTupa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNoOpPTHOE CPeaCTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

YXKUION A0M C 3/y

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18H-16

98T-16

202H-16

203H-16

204H-16

20H-16

205H-16

99T-16

206H-16

207H-16

16H-16

208H-16

209H-16

210H-16

211H-16

212H-16

213H-16

214H-16

215H-16

100T-16

216H-16

217H-16

218H-16

219H-16

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

14.11.2016

16.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

09.12.2016

UMYLLLECTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

XXKUION JO0M C 3/y

XXKU0N OO0M C 3/y

3eMeJSibHbI Y4acToK

30aHune C 3/y

XKUION JO0M C 3/y

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXNoM Aom C 3/y

KBapTupa

30aHune c 3/y

XKN0N OOM C 3/y

XXNom aom ¢ 3/y

YXUON A0M C 3/y

3eMesibHbIN y4acCTOK

XXKU0N AOM C 3/y

KBapTupa

YXUON A0M C 3/y

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMeJIbHbIN y4acCToK

YXKUION A0M C 3/y

KBapTupa

XKNMON AO0M C 3/y

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



101T-16

220H-16

102T-16

221H-16

222H-16

223H-16

103T-16

224H-16

225H-16

226H-16

227H-16

228H-16

229H-16

230H-16

231H-16

21H-16

232H-16

104T-16

105T-16

19H-16

233H-16

234H-16

235H-16

236H-16

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

12.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXKU0N OO0M C 3/y

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXKUO0N OOM C 3/y

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

XKNJI0M AoM C 3/y

XKN0N OOM C 3/y

XXNom aom ¢ 3/y

3eMeJsibHbI Y4acToK

XKNJIOW AoM C 3/y

30aHue c 3/y

XXNoM AoMm C 3/y

TPaHCNoOpPTHOE CPeaCTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

30aHue c 3/y

XXNoM AoM C 3/y

YXKUION A0M C 3/y

KBapTupa

XKNMON AO0M C 3/y

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



237H-16 000 «3KO-Puant» 30.12.2016 XXKWUNON O0M C 3/y pblHOYHas



