

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ефимов Дмитрий Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		002196		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
177H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	03.10.2016	квартира	рыночная
85T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	03.10.2016	транспортное средство	рыночная
178H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	04.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
179H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	04.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
180H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	05.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
181H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.10.2016	квартира	рыночная
182H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
183H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	10.10.2016	квартира	рыночная
86T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	10.10.2016	транспортное средство	рыночная
184H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
185H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
87T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.10.2016	транспортное средство	рыночная
186H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
88T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.10.2016	транспортное средство	рыночная
89T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.10.2016	транспортное средство	рыночная

187H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	19.10.2016	квартира	рыночная
188H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.10.2016	квартира	рыночная
189H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	24.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
190H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	24.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
191H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	24.10.2016	земельный участок	рыночная
90T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	24.10.2016	транспортное средство	рыночная
192H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
193H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
194H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.10.2016	квартира	рыночная
195H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.10.2016	квартира	рыночная
13H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.10.2016	здание с з/у	рыночная
196H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	28.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
197H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	31.10.2016	жилой дом с з/у	рыночная
198H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	31.10.2016	квартира	рыночная
91T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	31.10.2016	транспортное средство	рыночная
92T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.11.2016	транспортное средство	рыночная
93T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.11.2016	транспортное средство	рыночная
94T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.11.2016	транспортное средство	рыночная
95T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.11.2016	транспортное средство	рыночная
96T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.11.2016	транспортное средство	рыночная
199H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	03.11.2016	квартира	рыночная
200H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	09.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
201H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	11.11.2016	квартира	рыночная
97T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.11.2016	транспортное средство	рыночная

18H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.11.2016	имущество	рыночная
98T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	16.11.2016	транспортное средство	рыночная
202H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
203H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
204H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.11.2016	земельный участок	рыночная
20H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.11.2016	здание с з/у	рыночная
205H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
99T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.11.2016	транспортное средство	рыночная
206H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	28.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
207H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	28.11.2016	квартира	рыночная
16H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.11.2016	здание с з/у	рыночная
208H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
209H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
210H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.11.2016	жилой дом с з/у	рыночная
211H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.11.2016	земельный участок	рыночная
212H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	01.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
213H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	01.12.2016	квартира	рыночная
214H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	05.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
215H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	05.12.2016	квартира	рыночная
100T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	05.12.2016	транспортное средство	рыночная
216H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.12.2016	земельный участок	рыночная
217H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	07.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
218H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	07.12.2016	квартира	рыночная
219H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	09.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная

101T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.12.2016	транспортное средство	рыночная
220H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.12.2016	квартира	рыночная
102T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.12.2016	транспортное средство	рыночная
221H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
222H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	16.12.2016	квартира	рыночная
223H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	16.12.2016	квартира	рыночная
103T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	16.12.2016	транспортное средство	рыночная
224H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
225H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.12.2016	квартира	рыночная
226H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.12.2016	земельный участок	рыночная
227H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
228H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
229H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
230H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.12.2016	земельный участок	рыночная
231H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
21H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.12.2016	здание с з/у	рыночная
232H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
104T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.12.2016	транспортное средство	рыночная
105T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.12.2016	транспортное средство	рыночная
19H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.12.2016	здание с з/у	рыночная
233H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	28.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
234H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
235H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.12.2016	квартира	рыночная
236H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная

237Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.12.2016	жилой дом с з/у	рыночная
---------	-----------------	------------	-----------------	----------